
UBND HUYỆN VŨ QUANG 

TRUNG TÂM Y TẾ  

Số: 17/QĐ-TTYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vũ Quang, ngày 19  tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu 01.XL: Thi công xây dựng công trình thuộc dự án Bảo dưỡng, sửa 

chữa Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang (Cơ sở 1 và cơ sở 2) 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VŨ QUANG 
 

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014 QH13; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013; Căn cứ Nghị 

định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết một số 

nội dung của Luật đấu thầu và chọn lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1464/QĐ-UBND ngày 11/5/2020 của UBND tỉnh 

hà Tĩnh về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang; Quyết định số 

2964/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND huyện Vũ Quang quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang. 

Căn cứ Quyết định số 2786/QĐ-UBND ngày 27/10/2023 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình Bảo dưỡng, sửa 

chữa Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang (Cơ sở 1 và cơ sở 2); 

Căn cứ Quyết định số 3069/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh 

về việc cấp hỗ trợ kinh phí bảo dưỡng, sữa chữa cơ sở vật chất cho các đơn vị. 

Căn cứ Quyết định số 3301/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu thuộc công trình 

Bảo dưỡng, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang (Cơ sở 1 và cơ sở 2). 

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ- 400/QĐ-TTYT ngày 18/12/2023 của 

Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang về việc phê duyệt E - Hồ sơ mời thầu Gói thầu 

01.XL: Thi công xây dựng công trình thuộc dự án Bảo dưỡng, sửa chữa Trung 

tâm Y tế huyện Vũ Quang (Cơ sở 1 và cơ sở 2). 

Trên cơ sở Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 79/BCĐG-TV ngày 

08/01/2024 của Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Nhật Khoa, và ý kiến thẩm 

định của Tổ thẩm định ngày 18/01/2024. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 01.XL: Thi công 

xây dựng công trình thuộc dự án Bảo dưỡng, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Vũ 

Quang (Cơ sở 1 và cơ sở 2) với những nội dung sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Ngọc Long 

2. Giá trúng thầu : 2.612.005.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, sáu trăm 

mười hai triệu, không trăm linh năm nghìn đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày  kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các 

cam kết trong Hồ sơ dự thầu, hoàn thiện Hợp đồng, ký kết hợp đồng với Trung 

tâm Y tế huyện Vũ Quang theo các quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 4. Ban quản lý Dự án; Trưởng các Khoa, phòng bộ phận; Đơn vị có 

liên quan và Giám đốc Công ty TNHH Ngọc Long chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT; KHNV-TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Toại 

 

 

 

 

 

 


		toainv.ttytvuquang@hatinh.gov.vn
	2024-12-05T16:06:22+0700


		toainv.ttytvuquang@hatinh.gov.vn
	2024-12-05T16:06:42+0700




